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Ekobot AB (publ) meddelar idag att bolaget 
ingått avsiktsförklaring med AllagBots Nordic 
APS för försäljning av robotar i Danmark och 
Norge

Ekobot AB (publ) meddelade idag att man har tecknat ett avsiktsförklaring med den danska 
distributören AllagBots Nordic Aps

Avtalet omfattar en avsiktsförklaring avseende försäljning av Ekobots robotar i Danmark och 
Norge. AllagBots Nordic är den mest erfarna distributören av fältrobotar inom lantbruket i Norden. 
Företaget har för närvarande ett par andra varumärken av fältrobotar i sin produktportfölj.

AllagBots Nordic har en tydlig strategi att inom några år bli marknadsledande inom fältrobotik i 
Norden. Den nuvarande marknaden för jordbruksrobotar av Ekobots typ i Danmark och Norge 
uppgår för närvarande endast till några hundratal miljoner SEK, men AllagBots förväntar sig att 
marknaden ska växa betydligt inom bara några år.

Torben Thorsen, ägare till AllagBots Nordic, kommenterade avtalet: "Vi är mycket glada att idag 
kunna meddela en tydlig avsiktsförklaring med Ekobot. Ekobot kan erbjuda en robot som är lämplig 
när det gäller hållbarhet, pris och funktionalitet, och vi har stora ambitioner att accelerera 
försäljningen av maskinen i Norden. AllagBots är på väg att bli en 'one-stop shop' inom fältrobotik. Vi 
tar in varumärken inom robotik som inte konkurrerar med varandra i vår portfölj för att kunna erbjuda 
lösningar till våra kunder som passar deras specifika behov och förutsättningar."
https://allagbotsnordic.com/
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Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och 
sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt 
utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett 
långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av 
grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Ekobot är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-05-23 08:00 CEST.
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